
План набавки за 2017. годину 
ОШ "Жарко Зрењанин"

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 1.2.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

11.832.915

са ПДВ-ом

2017 11.832.915

добра 10.554.029

1.1.1 2
2017

3
2017

отворени 
поступак

12
2017

/
електрична енергија
прошлогодишња потрошња увећана за стопу инфлације
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА1.833.333

По годинама: 
2017-1.833.333

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 4212101.833.333 2.200.000

1.1.2 2
2017

3
2017

отворени 
поступак

3
2018

/
потреба ученика за исхраном у продуженом боравку и потреба за исхраном-доручак, узина, ручак
прошлогодишње вредности уговора увећане за стопу инфлације
интерни број поступка: 2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

НАМИРНИЦЕ ЗА ШКОЛСКУ КУХИЊУ7.190.000
1. млеко и мелчни производи939.092

2. месо,месне прерађевине и риба1.977.249

3. хлеб и пекарски производи513.270

4. колонијална роба1.637.086

5. смрзнуто и конзервирано воће и поврће566.076

6. кондиторски производи660.500

7. свеже воће и поврће706.727

8. потрошни материјал190.000

По годинама: 
2017-7.190.000

НАМИРНИЦЕ ЗА ШКОЛСКУ КУХИЊУ
1. млеко и мелчни производи

2. месо,месне прерађевине и риба
3. хлеб и пекарски производи
4. колонијална роба
5. смрзнуто и конзервирано воће и поврће

6. кондиторски производи
7. свеже воће и поврће
8. потрошни материјал

4268231.864.000 2.330.000
4268235.326.000 6.298.000

Страна 1 од 6Датум штампе: 7.2.2017



1.1.3 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

/
одржавање хигијене у циљу одржања и заштите безбедности здравља ученика и запослених
истраживање тржишта
интерни број поступка: 3; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИГИЈЕНУ848.820

По годинама: 
2017-848.820

МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИГИЈЕНУ 426800848.820 1.018.585

1.1.4 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

/
обезбеђење потребног материјала у циљу одвијања наставног процеса као и укупне делатности образовно-васпитног рада такође се обезбеђује и 
потребан материјал за канцеларијски рад
истраживање тржишта
интерни број поступка: 4; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

МАТЕРИЈЛ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ СА 
КАНЦЕЛАРИЈСКИМ МАТЕРИЈАЛОМ
681.876

По годинама: 
2017-681.876

МАТЕРИЈЛ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ СА 
КАНЦЕЛАРИЈСКИМ МАТЕРИЈАЛОМ

426600681.876 818.251

услуге 1.278.886

1.2.1 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

/
осигурањем ученика, запослених и имовине обезбеђује се заштита здравња, безбедности ученика,запослених и имовине школе кроз отклањање 
узрока и штетних последица осигураних случајева
прошлогодишња потрошња повећана за стопу инфлације
интерни број поступка: 1; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

ОСИГУРАЊЕ1.278.886
1. осигурање ученика и запослених593.905

2. осигурање имовине и ризика од 
делатности

684.981

По годинама: 
2017-1.278.886

ОСИГУРАЊЕ
1. осигурање ученика и запослених

2. осигурање имовине и ризика од 
делатности

421523-П1593.905 593.905
421511-П2684.981 719.230

Страна 2 од 6Датум штампе: 7.2.2017



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

14.385.401

Набавке на које се Закон не примењује

добра 1.539.136

2.1.1 4/2017 4/201739.2. 12/2017ЦВЕЋЕ И ЗЕЛЕНИЛО 45833

2.1.2 3/2017 3/201739.2. 12/2017ОБУЋА И ОДЕЋА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 157945

2.1.3 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПРЕТПЛАТЕ НА СТРУЧНЕ ЛИТЕРАТУРЕ ЗА 
ПОТРЕБЕ ЗАПОСЛЕНИХ

152500

2.1.4 2/2017 2/201739.2. 12/2017ЗБИРКЕ ЗАДАТАКА И ТЕСТОВИ 25000

2.1.5 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОБРАСЦИ,ЧЛАНСКЕ КАРТЕ ЗА БИБЛИОТЕКУ 5833

2.1.6 3/2017 3/201739.2. 11/2017БЕНЗИН ЗА КОСЛИЛИЦУ 25700

2.1.7 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017ЈАВНЕ ИСПРАВЕ 41667

2.1.8 5/2017 5/20177.1.1) 9/2017ДНЕВНИЦИ 48000

2.1.9 5/2017 5/20177.1.1) 9/2017МАТИЧНЕ КЊИГЕ 16667

2.1.10 2/2017 2/201739.2. 12/2017ТОНЕР СА УГРАДЊОМ 52390

2.1.11 2/2017 2/201739.2. 12/2017ХРАНА ЗА КУЋНЕ ЉУБИМЦЕ 2500

2.1.12 4/2017 4/201739.2. 9/2017КУТИЈЕ ЗА ПРВАКЕ 83333

2.1.13 4/2017 4/201739.2. 9/2017БЕЏЕВИ ЗА ПРВАКЕ 4167

2.1.14 2/2017 2/201739.2. 12/2017СЛИКОВНИЦЕ И ПОКЛОНИ ЗА ЧЛАНОВЕ ДЕЧИЈЕГ
 САВЕЗА

7842

2.1.15 2/2017 2/201739.2. 12/2017СЛИКОВНИЦЕ И КЊИГЕ ЗА БИБЛИОТЕКУ-
ВУКОВЦИ

16667

2.1.16 3/2017 3/201739.2. 12/2017СРЕДСТВО ЗА МАШИНСКО ПРАЊЕ СУЂА 45833

2.1.17 3/2017 3/201739.2. 12/2017ИНДУСТРИСКА СИТНА СО 6250

2.1.18 3/2017 3/201739.2. 12/2017ТЕЧНОСТ ЗА ИСПИРАЊЕ ПОСУЂА СЈАЈ 12250

2.1.19 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ВОДОВОДНЕ 
ИНСТАЛАЦИЈЕ

166667

2.1.20 3/2017 3/201739.2. 6/2017ПРЕКРИВАЧИ ЗА СТОЛИЦЕ 57500

2.1.21 3/2017 3/201739.2. 12/2017ПЛАСТИКА ЗА ШКОЛСКУ КУХИЊУ 16667

2.1.22 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017УЧЕНИЧКЕ НАГРАДЕ 833

2.1.23 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017ОСТАЛИ ПОРЕЗИ 390854

Страна 3 од 6Датум штампе: 7.2.2017



2.1.24 3/2017 3/201739.2. 12/2017МАГНЕТНИ МЕРАЧ ТЕМПЕРАТУРЕ ЗА 
ФРИЖИДЕРЕ И ЗАМРЗИВАЧЕ

10000

2.1.25 3/2017 3/201739.2. 12/2017УБОДНИ ТЕРМОМЕТАР 3000

2.1.26 2/2017 2/201739.2. 12/2017РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 28667

2.1.27 3/2017 3/201739.2. 12/2017ГЕОГРАФСКЕ КАРТЕ 41667

2.1.28 2/2017 2/201739.2. 12/2017КЊИГЕ ЗА ШКОЛСКУ БИБЛИОТЕКУ 72904

услуге 8.245.252

2.2.1 2/2017 2/20177.1.1) 1/2017ТРОШКОВИ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА 225957

2.2.2 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ 91827

2.2.3 2/2017 2/201739.2. 12/2017ДЕРАТИЗАЦИЈА И ДЕЗИНСЕКЦИЈА 136660

2.2.4 1/2017 1/201739.2. 12/2017ФИКСНИ ТЕЛЕФОН 256745

2.2.5 1/2017 1/201739.2. 12/2017МОБИЛНИ ТЕЛЕФОН 50000

2.2.6 1/2017 1/20177.1.1) 12/2017ПОШТА 39050

2.2.7 1/2017 1/201739.2. 12/2017ИНТЕРНЕТ 24900

2.2.8 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОСИГУРАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТИ ПРЕМА 
ТРЕЋИМ ЛИЦИМА

4167

2.2.9 2/2017 2/201739.2. 12/2017ТАКСИ 4167

2.2.10 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017ТРОШКОВИ ДНЕВНИЦА 80758

2.2.11 3/2017 3/201739.2. 12/2017ТРОШКОВИ ПРЕВОЗА САРАДЊА СА РУМУНИМА 41667

2.2.12 2/2017 2/201739.2. 12/2017ТРОШКОВИ ПРЕВОЗА У ЗЕМЉИ 41756

2.2.13 3/2017 3/201739.2. 12/2017ТРОШКОВИ СМЕШТАЈА У ЗЕМЉИ 62292

2.2.14 1/2017 1/20177.1.1) 12/2017ПРЕВОЗ УЧЕНИКА-ЂАЧКЕ МАРКИЦЕ 25793

2.2.15 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017НАЈАМ АУТОБУСА 13372

2.2.16 3/2017 3/201739.2. 12/2017ПРЕВОЗ УЧЕНИКА НА ТАКМИЧЕЊА 105169

2.2.17 3/2017 3/201739.2. 12/2017ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА УЧЕНИКА 58333

2.2.18 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОДРЖАВАЊЕ СОФТВРЕРА 55000

2.2.19 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОДРЖАВАЊЕ РАЧУНАРА 110000

2.2.20 1/2017 1/20177.1.1) 12/2017ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 1806624

2.2.21 1/2017 1/20177.1.1) 12/2017ОДВОЗ ОДПАДА 1188593

2.2.22 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОТВАРАЊЕ ФИНАНСИЈА ЗА НОВУ ПОСЛОВНУ 
ГОДИНУ

8333

2.2.23 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОТВАРАЊЕ НОВЕ БАЗНЕ ГОДИНЕ ЗА ОСНОВНА 
СРЕДСТВА

4167

2.2.24 2/2017 2/201739.2. 12/2017КОТИЗАЦИЈА ЛИЦЕНЦЕ И АКРЕДИТАЦИЈА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ

191667

Страна 4 од 6Датум штампе: 7.2.2017



2.2.25 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017ОБЈАВЉИВАЊЕ ТЕНДЕРА И ИНФОРМАТИВНИХ 
ОГЛАСА

19635

2.2.26 2/2017 1/201739.2. 12/2017ОБЈАВЉИВАЊЕ ОГЛАСА У ЕЛЕКТРОНСКОЈ И 
ШТАМПАНОЈ ФОРМИ У ЦИЉУ ОПИСА 
ДЕЛАТНОСТИ

17050

2.2.27 2/2017 2/201739.2. 12/2017ШТАМПАНИ МАТЕРИЈАЛ ОГЛАСИ И РЕКЛАМЕ 57213

2.2.28 2/2017 2/201739.2. 12/2017ЛИЦЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 60000

2.2.29 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОСТАЛЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ 100000

2.2.30 4/2017 4/201739.2. 12/2017ПРЕВОЗ И СМЕШТАЈ ЗА ГОСТЕ ИЗ РУМУНИЈЕ 58333

2.2.31 2/2017 2/201739.2. 12/2017КОПИРАЊЕ У БОЈИ 4167

2.2.32 2/2017 2/201739.2. 12/2017ИЗРАДА ПЕЧАТА 4167

2.2.33 2/2017 2/201739.2. 12/2017ИЗРАДА КЉУЧЕВА 4167

2.2.34 2/2017 2/20177.1.12) 12/2017ОБЕЗБЕЂЕЊЕ 40945

2.2.35 2/2017 2/20177.1.1) 12/2017ЦРВЕНИ КРСТ 17333

2.2.36 4/2017 4/201739.2. 12/2017ДЕЧИЈИ САВЕЗ 14125

2.2.37 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОСТАЛЕ ОПШТЕ УСЛУГЕ 60269

2.2.38 4/2017 4/201739.2. 12/2017ПРОСЛАВА ДАНА ШКОЛЕ 100000

2.2.39 3/2017 3/201739.2. 12/2017СТАРТНИНА ЗА МАРАТОН 8333

2.2.40 2/2017 2/201739.2. 12/2017ЧЛАНАРИНЕ 85250

2.2.41 1/2017 1/20177.1.1) 12/2017САНИТАРНИ ПРЕГЛЕД 24095

2.2.42 1/2017 1/20177.1.1) 12/2017ЕКОЛОШКА ТАКСА 184057

2.2.43 3/2017 3/201739.2. 12/2017АТЕСТ ПРОТИВПОЖАРНИХ АПАРАТА 16667

2.2.44 3/2017 3/201739.2. 12/2017СЕРВИС ПП АПАРАТА 16667

2.2.45 2/2017 2/201739.2. 12/2017ОСТАЛЕ СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 25092

2.2.46 2/2017 2/201739.2. 12/2017УСЛУГА РЕФИЛ ТОНЕРА 83333

2.2.47 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПОПРАВКА ОПРЕМЕ У ШКОЛСКОЈ КУХИЊИ 33142

2.2.48 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПОПРАВКА ОПРЕМЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 33142

2.2.49 2/2017 2/201739.2. 12/2017СЕРВИС ФОТОКОПИР АПАРАТА 66667

2.2.50 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПОПРАВКА РАЧУНАРА 83333

2.2.51 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПОПРАВКА ФОТОКОПИР АПАРАТА 52324

2.2.52 2/2017 2/201739.2. 12/2017ПОПРАВКА ОПРЕМЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 41667

2.2.53 4/2017 4/201739.2. 12/2017ПОПРАВКА ОПРЕМЕ У ШКОЛСКОЈ КУХИЊИ 41667

2.2.54 4/2017 4/201739.2. 12/2017БОЈА ЗА ШКОЛСКУ ТАБЛУ 7083

2.2.55 5/2017 5/201739.2. 12/2017ИЗРАДА ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА НАДОГРАДЊУ ДЕЛА 
ОБЈЕКТА

2258332

Страна 5 од 6Датум штампе: 7.2.2017



Место и датум:

М.П.

Жарко Мушицки

Овлашћено лице:

Жарко Мушицки

Одговорно лице:
_______________________________

радови 4.601.013

2.3.1 5/2017 5/201739.2. 12/2017УРЕЂЕЊЕ ШКОЛЕ 18366

2.3.2 2/2017 2/201739.2. 12/2017НАКНАДА ШТЕТЕ 8333

2.3.3 2/2017 2/201739.2. 12/2017ВОДОВОД 333333

2.3.4 2/2017 2/201739.2. 12/2017ВОДОВОДНИ РАДОВИ 12500

2.3.5 6/2017 6/201739.2. 12/2017РАДОВИ НА КРОВУ 206982

2.3.6 7/2017 7/201739.2. 12/2017МОЛЕРСКИ РАДОВИ 179167

2.3.7 7/2017 7/201739.2. 12/2017ЗИДАРСКИ РАДОВИ 166667

2.3.8 5/2017 5/201739.2. 12/2017ЕЛЕКТРИЧНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 100000

2.3.9 6/2017 6/201739.2. 12/2017ЛИМАРСКИ РАДОВИ 196500

2.3.10 4/2017 4/201739.2. 12/2017УРЕЂЕЊЕ ШКОЛСКОГ ДВОРИШТА 3379165

Страна 6 од 6Датум штампе: 7.2.2017


